La forza sia con te | The force be with you
Crimping Machine
Specifiche Tecniche / Technical Specifications AMPRO100P2
Misura del tubo - Hose Size Max 1” 2SN
Serie Ganasce - Die Series (1) Optional not included AMPRO100AG…
Campo di pressatura - Crimping Range (Ø mm) 6,5 - 35
Massima apertura senza ganasce - Max opening (2) (mm) 59
Apertura massima con ganasce - Max opening with dies(mm) +20
Lungh. Ganasce max  - Max die lenght (mm) 65
Tubo 4 SPIRALI - 4 Spiral Hose max ¾”
Tubo 2 TRECCE - 2 Braid Hose max 1”
Forza di pressatura - Crimping force (TON) 100
Lunghezza - Length (mm) 200
Profondità - Width (mm) 320
Altezza - Height (mm) 330
Peso (escluso Weight without Oil) Kg 25
(1) Vedi tabella OPTIONAL / See Optional table
La pressa AMPRO100P2 pesa solo 25 kg e raggiunge una forza di pressatura
di 100Ton. La pompa manuale separata dalla pressa è particolarmente ma-
neggevole in caso di crimpatura tubi direttamente a bordo macchina in ferma
in assistenza. Possono essere pressati tubi fino a 1”.
Selezionare ganasce e accessori fra gli optional disponibili.
The AMPRO100P2 crimping machine weighs only 25 kg and reaches a pressing force of 100Ton.
The manual pump separated from the press is particularly easy to handle in case of crimping
hoses directly on the machine when stopped for assistance. Hoses up to 1” can be crimped.
Select dies and accessories among the available optional.
I d

2 Nonio graduato per regolazione diam. pressatura /
   Analog. Measuring micormeter
3 Doppia Velocità / Double Speed OLIO non compreso / OIL not included
OLIO consigliato / Recommended OIL: SHELL Tellus S2V46 o equivalent
AMPRO
100P2
PRESSATUBI Manuale
1”2SN 100 Ton
Manual CRIMPING MACHINE 1”2SN 100 Tons
Ganasce Optional / Optional Dies
CODE Ø. Min
mm
L.
mm
AMPRO100AG6,5L55 6,5 55
AMPRO100AG10L55 10 55
AMPRO100AG13L55 13 55
AMPRO100AG16L55 H 16 55
AMPRO100AG19L55 H 19 55
AMPRO100AG22L55 H 22 55
AMPRO100AG26L65 26 65
AMPRO100AG30L65 30 65
39
H Serie base consigliata / Basic series recommended
    AMPRO100AGSET3
Accessori disponibili (non inclusi) / Available accessories (not included)

1 Pedale elettrico / Electric pedal
2 Controllo EL / EL control
OLIO non compreso / OIL not included
OLIO consigliato / Recommended OIL: SHELL Tellus S2V46 o equivalent
AMPRO
135E
PRESSATUBI
1”4SP - 135 Ton
CRIMPING MACHINE – 1”4SP – 135 Tons
Ganasce Optional / Optional Dies
CODE Ø. Min
mm
L.
mm
AMPRO135AG6,5L60 6,5 60
AMPRO135AG10L60 10 60
AMPRO135AG13L60 13 60
AMPRO135AG16L60 H 16 60
AMPRO135AG19L60 H 19 60
AMPRO135AG22L60 H 22 60
AMPRO135AG26L60 H 26 60
AMPRO135AG30L70 H 30 70
AMPRO135AG35L70 35 70
AMPRO135AG40L85 H 40 85
AMPRO135AG45L85 45 85
AMPRO135AG51L85 6 51 85
H Serie base consigliata / Basic series recommended
AMPRO135AGSET6
6 Senza Cambio Rapido / Without Quick Change
AMPRO135AG51L85

t n
ot
ice
 at
 an
y t
im
e.
AMPRO
180ED
Ganasce Optional / Optional Dies
CODE Ø. Min
mm
L.
mm
AMPRO180AG7L60 7 60
AMPRO180AG10L60 10 60
AMPRO180AG13L60 13 60
AMPRO180AG14L60 14 60
AMPRO180AG16L70 H 16 70
AMPRO180AG18L70 18 70
AMPRO180AG19L70 H 19 70
AMPRO180AG21L70 21 70
AMPRO180AG22L70 H 22 70
AMPRO180AG25L70 25 70
AMPRO180AG26L70 H 26 70
AMPRO180AG30L70 H 30 70
AMPRO180AG35L70 35 70
AMPRO180AG40L85 H 40 85
AMPRO180AG45L85 H 45 85
AMPRO180AG51L85 51 85
AMPRO180AG57L90 H 57 90
AMPRO180AG63L90 63 90
H Serie base consigliata / Basic series recommended
     AMPRO180AGSET8
Accessori disponibili (non inclusi) /
Available accessories (not included)